Ag. At ego elix sis uolo. Mil. enī here facias delicias. Ag. de te qdē

schœnicolæ uocitantur. Pompeius. schœnicolæ appellantur meretrices ppter usum ungenti: quod est pessimi generis. Statumq: in nonnullis exemplaribus legitur: stratum pro cubili meretratio: in quo prolubsti ueneris exercent. Sed cum in quibusdam exemplaribus usum legatur ansa nobis oblata scribendi suum pro coloratis meretricibus suco abieco & uisor: de quo pompeius hæc. suum color appellatur: qui fit ex stillicidio sumoso in uestimento albo. Plautus. suaso infecisti propudio sa pal lulam. sunt qui omnē colorē suum uelint appellare: quod quasi persuadeatur in aliū ex albo trāire. Inter genera uingentorū ut hoc obiter addā cōnumerat smigma: de quo Daniel. Dixit ergo puellis afferte mihi oleum & smigmata & hostia pomerii claudite. Smegma & sinectica uis ab extergendo id est ato τοῦ σωκράτεω. Plinius libro trigesimo primo. Acopis & smegmatis utilis. Sellā. in qua metrizes sedebant. & quid si cæsale hoc est sellam familiarē id est latrinā intelligis. Priuatā quidem latrinam Columella cæsale appellat siue οπο τουρισσι quod est egerere siue a secessu. Verba eius secundo libro hæc sunt. Vbi greges inquit quadrupedum uersantur: quedam quotidie ut culmina & cæsale. De cæsalti intelligendum id ostendit quod sessibulum subdit pro sella: in qua producuntur omnibus in propatulo meretrices. A sedendo sessibulum inflectitur. Diobolaria. uilia: abiecta: ut pote: quæ duobus obolis minimo pretio conducti posunt. Dicuntur & diobolares. Pompeius. Diobolares meretrices dicuntur: quæ duobus obolis ducuntur. Propudiū. meretrix propudio sa: hoc est procul a pudore. Discussant. scribendū discipiunt: hoc est ualde cupiat: & affectent in amplexus & delicias ire. Tantula. tam parua: despiciatilis: & abiecta. Sicuti quātula dicitur a plinio. Funditat. prolicit ampullas scilicet & sesquipedalia uerba. Nebulae. res tenacula: meretrice corpore uesculo instar tramæ ut nebulam similitetur. Noctes. nocturnam conuentientia & nocturnales amplexus. Venerem uenerabor. tanquā forma lepidissima & prope cælesti uenerem relinquat: quod ascribit Lucius ipsi psyche: quā omnes uenerem crederent in terras profectam. Hoc Martianus libro primo de nuptiis Mercurii & philologiae uxori mercutii ascribit: cuius munere facta sit supremæ pulcritudinis cupidine psyche. Felicitis uerba sunt hæc. Nam psychen in cultam ac ferino more uersantem apud hanc asserit expolitam: ita ut si quid pulcritudinis: ornatusq: gestaret ex philologiae cultibus sibi arrogat: quæ ei tantum affectionis impenderit: ut eam semper imortalem facere laborarit. Posthac propitiæ. subintellige sit. Adsum. præstum. Verba ut serui us autor est composita: ut pote ab ad præpositione sub sequente. s. littera per d. scribuntur. sed gen. i no. s. proferuntur: qd & manifestarie plautus ostendit subdens. ego elixus sis uolo. Quoniam Milphio dixit Aslum puerbo: Agarastocles nomen credidit: qd hic puerbū enunciamerat. Facias delicias deliciaris: deliciose & scurriliter nugaris. Delicias facere ē morositatē quādā p nimil luxū pse ferre. Catullus si quis delicias diceret aut faceret.